Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2021 года                                                                                               № 440
село Газимурский Завод

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 18 марта 2020 года № 166 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Газимуро-Заводский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 11 июня, 2 июля 2021 г., Уставом муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 18 марта 2020 года № 166 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального района «Газимуро-Заводский район»:
- Преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии с частью 1 статьи 8.2. Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) от 11 июня, 2 июля 2021 г., администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:»;
- п. 1.1 раздела 1 Программы «Анализ общей обстановки» читать в следующей редакции: «1.1. На территории муниципального района «Газимуро-Заводский район» осуществляется муниципальный контроль в сфере жилищного контроля, земельного контроля, контроль на автомобильном транспорте и дорожном хозяйстве.».

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                                  Р.О. Задорожин